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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAUN Noah BS TV Achern FA 2010 R M 1.9999 118734 ja

CLAUß Eric WÜ TSG Eislingen 2010 R M 1.9999 117830 ja

GOTTWIK Felix WÜ FC Göppingen 2009 R M 1.9999 113855 ja

GUNGL Marco WÜ TS Göppingen 2009 R M 1.9999 115583 ja

KÖRNER Adrian WÜ TSG Eislingen 2009 M 1.9999 115641 ja

SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L M 1.9999 115397 ja

SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 2009 R M 1.9999 115298 ja

STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009 R M 1.9999 105617 ja

THIEL Alexander WÜ FC Göppingen 2009 L M 1.9999 113858 ja

THIEL Philipp WÜ FC Göppingen 2009 L M 1.9999 113859 ja

TROTT Marlon WÜ TSG Eislingen 2009 R M 1.9999 118768 ja

VOLLMER Nikolai BS TV Achern FA 2009 R M 1.9999 118733 ja

VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.9999 118761 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

UKR VINARCHIK Solomia WÜ TS Göppingen 2009 R F 1.9999 115581 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER VOLLMER Nikolai BS TV Achern FA M ja

T 9 000 GER TROTT Marlon WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER GOTTWIK Felix WÜ FC Göppingen M ja

T 9 000 GER GUNGL Marco WÜ TS Göppingen M ja

T 9 000 GER BRAUN Noah BS TV Achern FA M ja

T 9 000 GER THIEL Alexander WÜ FC Göppingen M ja

T 9 000 GER THIEL Philipp WÜ FC Göppingen M ja

T 9 000 GER CLAUß Eric WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER KÖRNER Adrian WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 UKR VINARCHIK Solomia WÜ TS Göppingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.04. 14:37

14 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Finalrunde
15.04. 14:37

14 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TROTT Marlon GER TSG Eislingen 1 D4 V5 D2 D2 1 13 16 0.250 -3 3.
KÖRNER Adrian GER TSG Eislingen 2 V5 D3 D0 D1 1 9 19 0.250 -10 5.
VINARCHIK Solomia UKR TS Göppingen 3 D1 V5 D1 D3 1 10 18 0.250 -8 4.
STEINBERG Jesko GER Königsbacher SC 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
GOTTWIK Felix GER FC Göppingen 5 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 1

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIERER Till GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
GUNGL Marco GER TS Göppingen 2 D0 V5 V5 V5 3 15 17 0.750 -2 2.
VOLLMER Nikolai GER TV Achern FA 3 D2 D4 V5 V5 2 16 14 0.500 2 3.
CLAUß Eric GER TSG Eislingen 4 D0 D4 D2 D0 0 6 20 0.000 -14 5.
THIEL Philipp GER FC Göppingen 5 D3 D4 D2 V5 1 14 15 0.250 -1 4.

Runde 3 | Bahn 8

VOYTOV Olexander, UKR WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SPIELBERG Severin GER FR Nürnberg 1 D1 V5 V5 2 11 10 0.667 1 2.
THIEL Alexander GER FC Göppingen 2 V5 V5 V5 3 15 7 1.000 8 1.
VOYTOVA Victoria GER TSG Eislingen 3 D4 D2 V5 1 11 13 0.333 -2 3.
BRAUN Noah GER TV Achern FA 4 D1 D4 D3 0 8 15 0.000 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIERER Till FC Würth Künzelsau 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER STEINBERG Jesko Königsbacher SC 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER THIEL Alexander FC Göppingen 3 3 15 7 1.000 8 Q

4 GER GOTTWIK Felix FC Göppingen 3 4 18 11 0.750 7 Q

5 GER GUNGL Marco TS Göppingen 3 4 15 17 0.750 -2 Q

6 GER SPIELBERG Severin FR Nürnberg 2 3 11 10 0.667 1 Q

7 GER VOLLMER Nikolai TV Achern FA 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 GER VOYTOVA Victoria TSG Eislingen 1 3 11 13 0.333 -2 Q

9 GER THIEL Philipp FC Göppingen 1 4 14 15 0.250 -1 Q

10 GER TROTT Marlon TSG Eislingen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

11 UKR VINARCHIK Solomia TS Göppingen 1 4 10 18 0.250 -8 Q

12 GER KÖRNER Adrian TSG Eislingen 1 4 9 19 0.250 -10 Q

13 GER BRAUN Noah TV Achern FA 0 3 8 15 0.000 -7 Q

14 GER CLAUß Eric TSG Eislingen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn 1

VOYTOV Olexander, UKR WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEL Alexander GER FC Göppingen 1 V5 D4 D4 D1 1 14 16 0.250 -2 4.
GOTTWIK Felix GER FC Göppingen 2 D1 D4 D1 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
STEINBERG Jesko GER Königsbacher SC 3 V5 V5 D0 D1 2 11 18 0.500 -7 3.
GUNGL Marco GER TS Göppingen 4 V5 V5 V5 D3 3 18 10 0.750 8 2.
SCHMIERER Till GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 7

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VOYTOVA Victoria GER TSG Eislingen 1 V5 D1 D3 D3 1 12 16 0.250 -4 4.
TROTT Marlon GER TSG Eislingen 2 D1 D3 D3 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
VOLLMER Nikolai GER TV Achern FA 3 V5 V5 D1 D1 2 12 14 0.500 -2 3.
SPIELBERG Severin GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
THIEL Philipp GER FC Göppingen 5 V5 V5 V5 D2 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 9

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖRNER Adrian GER TSG Eislingen 1 D2 D3 D2 0 7 15 0.000 -8 4.
VINARCHIK Solomia UKR TS Göppingen 2 V5 D4 V5 2 14 7 0.667 7 1.
BRAUN Noah GER TV Achern FA 3 V5 V5 D4 2 14 12 0.667 2 2.
CLAUß Eric GER TSG Eislingen 4 V5 D0 V5 2 10 11 0.667 -1 3.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIERER Till FC Würth Künzelsau 4 4 20 6 1.000 14 E

2 GER GUNGL Marco TS Göppingen 3 4 18 10 0.750 8 E

3 GER STEINBERG Jesko Königsbacher SC 2 4 11 18 0.500 -7 E

4 GER THIEL Alexander FC Göppingen 1 4 14 16 0.250 -2 E

5 GER GOTTWIK Felix FC Göppingen 0 4 7 20 0.000 -13 E

6 GER SPIELBERG Severin FR Nürnberg 4 4 20 9 1.000 11 E

7 GER THIEL Philipp FC Göppingen 3 4 17 10 0.750 7 E

8 GER VOLLMER Nikolai TV Achern FA 2 4 12 14 0.500 -2 E

9 GER VOYTOVA Victoria TSG Eislingen 1 4 12 16 0.250 -4 E

10 GER TROTT Marlon TSG Eislingen 0 4 8 20 0.000 -12 E

11 UKR VINARCHIK Solomia TS Göppingen 2 3 14 7 0.667 7 E

12 GER BRAUN Noah TV Achern FA 2 3 14 12 0.667 2 E

13 GER CLAUß Eric TSG Eislingen 2 3 10 11 0.667 -1 E

14 GER KÖRNER Adrian TSG Eislingen 0 3 7 15 0.000 -8 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

2 GER GUNGL Marco WÜ TS Göppingen 2009

3 GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009

4 GER THIEL Alexander WÜ FC Göppingen 2009

5 GER GOTTWIK Felix WÜ FC Göppingen 2009

6 GER SPIELBERG Severin BY FR Nürnberg 2009

7 GER THIEL Philipp WÜ FC Göppingen 2009

8 GER VOLLMER Nikolai BS TV Achern FA 2009

9 GER VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen 2010

10 GER TROTT Marlon WÜ TSG Eislingen 2009

11 UKR VINARCHIK Solomia WÜ TS Göppingen 2009

12 GER BRAUN Noah BS TV Achern FA 2010

13 GER CLAUß Eric WÜ TSG Eislingen 2010

14 GER KÖRNER Adrian WÜ TSG Eislingen 2009



Eislinger EMAG-Cup

Eislingen (GER)
15.04.2018

OFFICIAL

Säbel gemischt

Einzel

Bambini

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Eislingen
Document ID: FE_FIE_0017
15.04.2018 14:36

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN HELL Alexandra 1 1 0 0

WINTERGOLLER Eduard 0 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN MÜND Martin 2 2 0 0

B RIEG Joachim 0 0 0

CN SCHAICH Thomas 1 1 0 0

UKR CN VOYTOV Olexander 2 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Bronze GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Säbel weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

Silber GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

Silber GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

Bronze GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

Säbel männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER WOLSCHKE Kyrill WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEATHCOCK Antonio WÜ TSG Eislingen 2002

Silber GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Säbel weiblich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOYTOVA Victoria WÜ TSG Eislingen 2010

Silber UKR VINARCHIK Solomia WÜ TS Göppingen 2009

Säbel männlich Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER GUNGL Marco WÜ TS Göppingen 2009

Bronze GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009

Säbel gemischt Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER GUNGL Marco WÜ TS Göppingen 2009

Bronze GER STEINBERG Jesko MR Königsbacher SC 2009


